ГЛАВА

НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        21.09.2017                        212-па
О внесении изменений  в постановление

администрации Никольского городского
поселения Тосненского  района Ленинградской
области от 19.02.2010 №21-па
             В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.03.2009 №227 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включённого в указанный перечень имущества» (с изменениями внесенными решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.02.2010 №34) администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.02.2010 №21-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями) (далее-постановление):
      1.1. Исключить из приложения «Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» к постановлению (далее – Приложение):
	№п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение

	1.
	Встроенное нежилое помещение,

площадь 87,0 кв.м
	Ленинградская область, Тосненский район,
г. Никольское, Советский пр.д.225

      1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции:
«Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:
	№п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1.
	Нежилое помещение, площадь 78,5 кв.м
	Ленинградская область, Тосненский район,
г. Никольское, Советский пр.д.166

	2.
	Помещения №№46-56, отм.2,600   №1-5, нежилые, площадь 280,0 кв.м
	Ленинградская область, Тосненский район,

г. Никольское, ул. Комсомольская, д.12,
пом. IV

…»
      2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

      3. Опубликовать постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

  Глава администрации                                                          С.А. Шикалов
Нарчук
52078